
qomtelPPy oN
\

ue ;|a,yy
“¢

aici?e
weg

(Se) Taigtia

AVISO DE PUBLICAGAO DO PREGAO ELETRONICO N° PE 16/2024-DIV

ESTADO DO CEARA —- PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA — DIVERSAS
SECRETARIAS — AVISO DE PUBLICACAO DO PREGAO ELETRONICO N° PE 16/2024-DIV.
A Prefeitura Municipal de Tiangua-CE, por meio da agente de contrata¢ao, torna publico que se
encontra a disposicao dos interessados o EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N°.

PE16/2024-DIV, que tem como objeto o CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA
IMPLANTACAO E LICENCIAMENTO DE SISTEMA COMPUTACIONAL CUSTOMIZAVEL,
BASEADO EM PLATAFORMAWEBDE GESTAO DE PESSOAS PARA O CONTROLE DE
FREQUENCIA, DOCUMENTOS, RECADASTRAMENTO, PROVADE VIDA, COMUNICACAO
E FINANCEIRO DO FUNCIONARIO DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE TIANGUA-CE. . Esta licitacao esta sujeita as disposigées da Lei Federal n°
14.133/2021. O Edital podera ser obtido no site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias
- https://novobbmnet.com.br/, https://www.tiangua.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/.
O recebimento das propostas através do site do BBM NET- Bolsa Brasileira de Mercadorias
dar-se-A até as O8h30min do dia 21/01/2025. Abertura das Propostas: 21/01/2025 as
O8h35min. Inicio da Disputa de Lances as O8h45min dia 21/01/2025 (horario de Brasilia).
Solicitagdes de esclarecimento acerca do edital deverao ser enviadas ao enderec¢o eletrénico
de e-mail: licitacao@tianqua.ce.gov.br. Fone: 88 99355-5810. Talia Farrapo de Souza — Agente
de Contratagao. Prefeitura Municipal de Tiangua, 03 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Tiangua, 03 de janeiro de 2025.

To fj o i ‘ap be Doves
Talia Farrapo de Souza

Agente de Contratagao de Aquisi¢ées de Bens e
Servigos Comuns Designado(a) de Pregoeiro(a)

Av. Moisés Moita, 785 — Nené Placido - CEP: 62.327-335 — Tiangua — Ceara - www.tiangua.ce gov.brCNP: 07.735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone: 88 99355-5810


